
 
USTAVNI SUD REPUBLIKE HRVATSKE 

 
Na temelju članka 11. točke 2. Poslovnika Ustavnog suda Republike Hrvatske 

(„Narodne novine“ broj 83/14. - pročišćeni tekst i 2/15.) i točke II. stavka 3. Odluke o 
imenovanju vijeća Ustavnog suda Republike Hrvatske, broj: SuT-A-18/2025 od 20. 
listopada 2025., Ustavni sud Republike Hrvatske u sastavu Frane Staničić, predsjednik 
te suci Andrej Abramović, Mato Arlović, Sanja Bezbradica Jelavić, Dražen Bošnjaković, 
Ante Galić, Biljana Kostadinov, Lovorka Kušan, Maša Marochini Zrinski, Rajko Mlinarić, 
Goran Selanec, Miroslav Šeparović i Miroslav Šumanović, na sjednici održanoj 20. 
listopada 2025., donio je 

 

 Z A K LJ U Č A K 
 

O IMENOVANJU PROMJENJIVIH ČLANOVA TREĆEG VIJEĆA ZA ODLUČIVANJE O 
USTAVNIM TUŽBAMA 

 
 

I. 
 

Za promjenjive članove Trećeg vijeća za odlučivanje o ustavnim tužbama u 
razdoblju od 24. listopada 2025. do 12. prosinca 2025. imenuju se suci Goran Selanec, 
Miroslav Šeparović i Miroslav Šumanović. 

 
 

II. 
Stupanjem na snagu ovog zaključka prestaje važiti Zaključak o imenovanju 

promjenjivih članova Trećeg vijeća za odlučivanje o ustavnim tužbama, broj: SuT-A-
13/2025 od 12. kolovoza 2025. 

 
III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu 24. listopada 2025. i objavit će se na mrežnoj 
stranici Ustavnog suda Republike Hrvatske. 

 
 

Broj: SuT-A-19/2025 
Zagreb, 20. listopada 2025. 
 

PREDSJEDNIK 
 
 

dr. sc. Frane Staničić, v.r. 


